
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 
LÜLEBURGAZ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2020-2021 Öğretim Yılı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı Ders İçerikleri 
 

I. YARIYIL 

UNV 13001 GİRİŞİMCİLİK T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Bu dersin içeriği girişimcilikle ilgili kavramlar, girisimciliği etkileyen faktörler, iş kurma, 
girişimciliğin Türkiye'deki konumu ve KOBİ'lerdir. 

 

 

MVP 18109 TİCARÎ MATEMATİK T: 1 U: 2 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Temel Matematik İşlemleri, Oran, Orantı Hesapları, Yüzde Hesapları, Maliyet, Satış Fiyatı ve 
Kâr-Zarar Hesapları, Faiz Hesapları (Basit Faiz), Faiz Hesapları (Bileşik Faiz), Iskonto Hesapları (Basit Iskonto 
Yöntemi), Iskonto Hesapları (Bileşik Iskonto Yöntemi), Cari Hesaplar (Senet değiştirme problemleri). 

 

UNV 13111 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI T: 1 U: 1 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Bilgi Teknolojilerine Giriş; Bilgi Çağı ve Bilgi Toplumu; Bilgi Sistemleri; Algoritma Kavramı; 
Algoritma, Algoritmanın Temel Özellikleri; Bilgisayar Organizasyonu; İşletim Sistemleri; İşletim Sistemi, İşletim 
sistemi görevleri ve çeşitleri; Bilgisayar Yazılımı; Uygulama Yazılımları; Kelime İşlem Programı; Sunu Programı; 
Veritabanı; Veritabanı ve çeşitleri, Veri İletişimi ve Bilgisayar Ağları; E-Mail Kullanımı, FTP, İnternet ve www; 
İnternet Kullanımı, Bilgi tarama ve bilgiye erişim. 

 

MVP 18105 GENEL İŞLETME T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Planlama Yapmak, Örgütleme Yapmak, Yöneltmek, Koordinasyon Sağlamak, Denetim Yapmak, 
İş Analizi Yapılmasını Sağlamak, İnsan Kaynaklarını Planlamak, İş Değerleme, Ücretlendirme, Üretimin 
Gerçekleşebilmesi için Örgütleme Yapmak, Kapasite ve Stok Planlaması, Hedef Pazarı Belirlemek, Ürün 
Geliştirme, Fiyatlandırma Politikalarını Belirlemek, Tutundurma Politikalarını Belirlemek, Dağıtım 
Politikalarını Belirlemek, Müşteri İlişkilerini Yönetmek konularında genel bilgi sahibi olmak, Gelir ve Gider 
Hesaplarını Yönetmek, Borç ve Alacakları Yönetmek, Varlıkları Yönetmek, Kaynakları Yönetmek 

 

MVP 18103 GENEL EKONOMI  T: 1 U: 2 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Ekonominin temel özellikleri, Tüketici ve üretici davranışlarının analizi, Piyasa dengesindeki 
değişmelerin analizi, Makro ekonomik göstergelerin analizi, Para ve maliye politikalarının takibi. 

 

MVP 13101 GENEL MUHASEBE I T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 6 

Dersin İçeriği: Muhasebe ile ilgili temel kavramlar, muhasebe sistemi, tek ve çift taraflı kayıt usulü ve 
muhasebede kullanılan belli başlı belgeleri kavrayarak düzenleyebilme. Muhasebenin teknik yapısı, hesap 
kavramı, yevmîye ve defter-i kebir kayıtları, tek düzen hesap plânı, mizanlar, varlık hesapları, kaynak 
hesapları. 

MVP 18107 TEMEL VE TİCARET HUKUKU T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Ekonominin bütününün isleyişinin değerlendirilmesi, üretim ve tüketim fonksiyonu, yatırım 
kavramı, devlet kesimi ve dış âlem para arz ve talebi genel denge issizlik enflasyon büyüme ve kalkınma. 
Ekonominin bütününü oluşturan ekonomik unsurların davranışlarının değerlendirilmesi, fiyat mekanizmasının 
isleyişi, tüketici davranışları teorisi üretim ve firma teorisi. 



 

MVP 18111 BANKACILIK T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Bankacılığa giriş, banka sisteminin tanıtılması. Türkiye'de bankacılık. Bankacılığın tarihi. Banka 
türleri. Kredi, mevduat ve bankaların diğer ürünleri. 

 

MLP 18113 KAMU MALİYESİ T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Kamu Maliyesinin Tanımı, Konusu, Gelişimi ve Mali Olaylar, Kamu Harcamalarının Önemi, 
Çeşitleri ve Ayrımı, Kamu Gelirlerinin Önemi, Çeşitleri ve Ayrımı, Bütçe, Türk Bütçe Sistemi, Devlet Borçları, 
Maliye Politikası. 

 

UNV 19101 AKADEMİK TÜRKÇE T: 2 U: 0 Ds: 0 AKTS: 3 

Dersin İçeriği: Avrupa Ortak Dil portfolyosuna göre hazırlanmış C2 seviyesi Yabancılara Türkçe Öğretimi ders 

içeriği, bilimsel metin türleri, yazım kuralları, noktalama işaretleri. 

 

II. YARIYIL  

MVP 18124 İSTATİSTİK T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: İstatistiğin tanımı, değişken, ana kütle, birim, birim seçimi ve veri derleme türleri, İstatistikte 
seriler: Zaman, mekân ve dağılma serileri, birikimli seriler, bileşik seriler ve bu serilerin grafik ortamında 
gösterilmesi, Duyarlı ortalamalar: Aritmetik ortalama, tartılı aritmetik ortalama, geometrik ortalama ve kareli 
ortalama, Duyarlı olmayan ortalamalar: Mod, medyan ve kartiller, Değişim aralığı, standart sapma, değişim 
katsayısı, varyans, Olasılık ve Tahmin teorisi, Hipotez testleri anlamlılık düzeylerinin belirlenmesi, Ki-kare testi, 
Korelasyon analizi, Regresyon analizi, endeksler. 

 

MVP 18120 İTHALAT İHRACAT UYGULAMALARI T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 3 

Dersin İçeriği: Dış ticarette temel kavramlar, Dış ticarette kullanılan belgeler, Dış ticarette teslim şekilleri, Dış 
ticarette ödeme şekilleri, İhracat bedelinin tahsili işlemleri, İhracat hesabının kapatılması, İhracat işlemlerinde 
terkin, İthal mallarının sınıflandırılması, İthalât işlemlerinde vergi, Kambiyo işlemleri, Kambiyo işlemlerinde 
kullanılan belgeler.  

 

MVP 18104 ŞİRKETLER MUHASEBESİ T: 1 U: 2 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Şirket türleri, türlere göre muhasebe kayıtları, kuruluş işlemleri. Şirket devir ve birleşmeleri, 
tasfiye. 

 

MVP MVP16104 TİCARİ BELGELER T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: İşletmelerle ilgili genel bilgiler - Ticaret sicili ile ilgili genel bilgiler - Ticari belgeler hakkında 
genel düzenlemeler - Kıymetli evrakın tanımı, unsurları ve özellikleri - Ticari hayatta kullanılan belgelerle ilgili 
temel kavramlar - İşletmelerce kullanılan ihtiyari belgeler - Vergi Usul Kanunu’nda yer alan belgeler - Vergi 
Usul Kanunu ile verilen yetkiye göre düzenlenmesi gereken belgeler - Belge düzenine uyulmamasının 
müeyyideleri - Türk Ticaret Kanununa göre düzenlenmesi gereken belgeler - Kambiyo Senetleri - Emtia 
Senetleri -Menkul Kıymetler - Diğer kanunlarca düzenlenmesi gereken belgeler – Ticari Defterler 

  



 

MVP 18106 VERGİ HUKUKU T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Vergi ve Vergi Hukuku Kavramı, Vergi Hukukunun Hukuk Sistemi İçindeki Yeri, Vergi Hukukunun 
Kaynaklar, Vergi Kanunlarının Yer, Zaman ve Anlam Bakımından Uygulanması, Vergilendirme Yetkisi, 
Vergilendirmeye İlişkin Temel Kavramlar, Vergi Ehliyeti, Temsil, Özel Sözleşmeler ve Yasak Faaliyetler, 
Vergilendirme İşlemleri, Vergi Borcunu Sona Erdiren Nedenler, Vergi Hukukunda Süreler, Mükellefin Ödevleri, 
Değerleme - Amortisman, Vergi İdaresinin Teşkilat Yapısı, Vergi Denetim Müesseseleri, Bilgi Edinme, Vergi 
Suç ve Cezaları, Başlıca Vergi Suç ve Cezaları, Cezaların Sona Ermesi, Cezaları Azaltan Sebepler, Vergi 
Uyuşmazlıklarının İdari Çözüm Yolları, Vergi Uyuşmazlıklarının Yargı Yolu İle Çözümü 

 

UNV 13027 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili temel kavramların anlatıldığı, işçi sağlığı ve güvenliğini etkileyen 
fiziksel, mekanik, kimyasal, biyolojik ve ergonomik faktörler ile ilgili konuların verildiği derstir. Ayrıca sınıf içi 
teorik çalışmalarla birlikte çevredeki fabrikalara gezi düzenlenerek işçi sağlığı konusunda yapılan çalışmalar 
yerinde gözlemlenir 

 

MVP 18128 BORÇLAR HUKUKU T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Borçlar hukukunun konusu ve kaynakları, borç ve sorumluluk kavramı, borçların doğumu, 
borçların hükümleri, borçların özel durumları, borçların sona ermesi. 

 

MVP 18130 İŞLETME BÜTÇELERİ VE RAPORLAMA T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Bütçe ve işletme bütçeleri kavramları, muhasebe ve bütçe ilişkisi, işletme bütçelerinin önemi, 
işletme bütçelerine ilişkin genel bilgiler, işletme bütçelerinin hazırlanması, bütçenin hazırlanmasındaki 
aşamalar, ticaret, hizmet ve üretim işletmelerinde genel bütçenin hazırlanması aşamaları, bütçe sapmalarının 
analizi ve faaliyet tabanlı bütçeleme sistemi 

 

MVP 18132 PARA VE SERMAYE PİYASALARI T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Sermaye ve para piyasası kavramları, önemi ve sermaye piyasası kurumlarının incelenmesi 

 

MVP 18102 GENEL MUHASEBE II T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 6 

Dersin İçeriği: Kısa vadeli yabancı kaynakları kaydetmek. Uzun vadeli yabancı kaynakları kaydetmek. Öz 
kaynakları kaydetmek. Gelir ve gider hesaplarını belirlemek. Gelir tablosu düzenlemek. Satışların maliyeti 
tablosunu düzenlemek. Nazım hesapları kaydetmek. Envanter işlemleri yapmak. Sektör bazlı örnek 
uygulama yapmak. Türk Muhasebe standartlarını sıralamak. 

 

MVP 18110 TARIM EKONOMİSİ VE MUHASEBESİ T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 3 

Dersin İçeriği: Tarımın tarihsel gelişimi, temel işlevleri, ekonomi içindeki rolü tarım ürünleri fiyatlarının 
oluşumu, fiyat istikrarsızlığının nedenleri, tarımda teknoloji kullanımı, tarımsal destekleme politikaları ve 
etkileri ile uluslararası tarımsal ürünler ticareti 

  



 

MVP 18108 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Dış ticaret işlemlerinde muhasebe Dış ticarette hesap planı Kambiyo, döviz, efektif ve kur 

kavramları. Döviz işlemlerinin muhasebeleştirilmesi. Leasing Factoring Forfaiting Eximbank Kredisi İhracat 

ödeme şekilleri ve muhasebe kayıtları. Dış ticaret işlemlerinde KDV, Dış ticarette devlet yardımları ve teşvikler. 

İthalat işlemlerinin muhasebeleştirilmesi. İthalat işlemlerinde KDV. 

 

MVP 18112 FİNANSAL YATIRIM ARAÇLARI T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Finansal yatırım araçları, Finansal piyasaların işleyişi, Yatırım Araçları uygulamaları. 

 

MVP 18114 SİGORTACILIK T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Bu ders ile sigorta hizmetlerinin kapsadığı süreçler ve bunlara etki eden faktörler incelenir.   
Türk sigorta sistemi ile ilgili konu kavram ve bilgileri öğrenerek uygulamadaki örnekler incelenir ve etkin 
sigorta satışına etki eden faktörleri ve riskleri tanımlanır. 

 

MVP 18116 VERGİ TEORİSİ T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Kavramsal açıdan vergilerin tanımlanması, vergilerin fonksiyonlarının belirlenmesi, vergi türleri 
ve vergileme ilkeleri 

  

MVP 18118 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 3 

Dersin İçeriği: İş hukukunun konusu ve tarihsel gelişimi; İş hukukunun temel kavramları; İş hukukunun 
kaynakları ve uygulama alanı; İş Kanunu'na göre işçi ve işverenin karşılıklı yükümlülükleri; İş sözleşmesinin 
tanımı, unsurları, çeşitleri ve yapılış biçimi; İş sözleşmesinin sona ermesi ve sonuçları; Çalışma süreleri, 
dinlenme süreleri ve yıllık izinler; Ücretler, işçi sağlığı ve iş güvenliği; Sendikacılığın tarihi gelişimi, sendika 
hakkı ve sendikalaşma; Sendikaların yapısı; Toplu iş sözleşmesi, yapılış süreci, grev ve lokavt; Sosyal güvenlik 
kavramı, sigortalılara ilişkin yükümlülükler, sigorta kolları; Sağlık hakkı,isteğe bağlı sigortalılık ve primler. 

 

MVP 18122 ELEKTRONİK TİCARET T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: E -ticaret faaliyetlerini planlamak. E-ticaret faaliyetlerini yürütmek. E -ticarette tüketici hak ve 
sorumlulukları. E-ticarette sözleşme usul ve hükümleri. E -ticaret yoluyla oluşacak suç ve uyuşmazlıkların 
çözümü. İnternet ortamında yayınların hukuki yönü. Elektronik haberleşmenin hukuki yönü. Elektronik imza 
uygulamasının hukuki yönü. Ticaret kavramı ve önemi. E -Ticaret araçları. E -Ticaret uygulamaları. Veri analiz 
teknikleri. E -Ticaret uygulamaları. Web tanımı, Web programları, Web program kurulumu, Web sayfasının 
satıştaki yeri ve önemi Web sayfasının satıştaki yeri ve önemi, İşletmeler arası (B2B ). 

 

MVP 18134 TÜRK MUHASEBE STANDARTLARI T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ve muhasebe standartları doğrultusunda Türk 
Muhasebe Standartlarının incelenmesi. 

   



 

MVP 18126 KONAKLAMA MUHASEBESİ T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 3 

Dersin İçeriği: Konaklama işletmelerinde karşılaşılan mali nitelikteki işlemlerin muhasebeleştirilmesi 

 

III. YARIYIL  

MVP 20211 FİNANSAL YÖNETİM T: 1 U: 2 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Üst yönetim açısından finansmanın önemini vurgulayarak finansal tabloların bir yönetim aracı 
olarak nasıl kullanıldığı örneklerle açıklamak. 

 

MVP 20205 MALİYET MUHASEBESİ T: 1 U: 2 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Maliyet muhasebesi ile ilgili temel kavramlar, Maliyetlerin sınıflandırılması, Maliyet unsurları, 
Maliyet dağıtım yöntemlerinin ve Maliyet hesaplama sistemlerinin uygulanması 

 

MVP 20219 ULUSLARARASI TİCARET T: 1 U: 2 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Klasik, NeoKlasik ve modern dış ticaret teorileri, dış ticaret politikası araçları, dış ticaret ve 
büyüme, kalkınma ilişkisi, dış ödemeler dengesi, açık ekonomi politikaları ve iç ve dış denge sağlanması, 
uluslararası dış ticareti düzenleyici kurumlar, hizmet ticareti, uluslararası faktör hareketliliği. 

 

MVP 20201 PAKET PROGRAMLAR T: 2 U: 4 Ds: 6 AKTS: 6 

Dersin İçeriği: Muhasebe Paket Programların kullanılması, Programlarda muhasebe çalışmaları, Rapor 
üretilmesi, Beyannameler, Bildirgeler 

 

MVP 20213 İNŞAAT MUHASEBESİ T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: İnşaat Taahhüt ve Onarım İşleriyle İlgili Temel Kavramlar, İnşaat İşlerinde Tekdüzen Muhasebe 
Sistemi, İnşaat İşlerinde Muhasebe ve Vergi Uygulamaları. 

 

MVP 20221 BANKA VE SİGORTA MUHASEBESİ T: 1 U: 2 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Banka ve Sigorta muhasebesi hakkında genel bilgiler ve banka ve Sigorta muhasebesinin 
fonksiyonları, uygulanma biçimleri. 

 

MVP 20203 MUHASEBE DENETİMİ T: 1 U: 2 Ds: 3 AKTS: 3 

Dersin İçeriği: Muhasebe denetimi ile ilgili temel kavramlar, genel Kabul görmüş denetim standartları, 
denetim süreci 

 

MVP 20207 TÜRK VERGİ SİSTEMİ T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 3 

Dersin İçeriği: Genel ve özel vergi kanunları çerçevesinde Türk vergi sisteminde yer alan vergilerin gerek 
mevzuat gerekse kaynak, gelir dağılımı ile büyüme ve istikrar üzerindeki etkilerinin incelenmesi 

  



 

MVP 20209 MALİ TABLOLAR ANALİZİ T: 1 U: 2 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Mali analiz tekniklerini kullanarak işletmelerin mali analizini yapmak, gelişme sürecini 
yorumlamak. 

 

MVP 20215 YÖNETİM MUHASEBESİ T: 1 U: 2 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Kar, hacim ve maliyet analizleri; Tam-Normal ve Değişken maliyet yöntemlerinin yönetim 
kararlarına etkisi; İşletme bütçelerinin hazırlanması; Fiyatlama kararları ve hedef maliyet; Stratejik 
performans yönetimi. 

 

MVP 20217 İLETİŞİM VE EKİP ÇALIŞMASI T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: İnternet ortamında iletişim kurmak, İnternet ortamında iş başvurusu yapmak, Sayısal verileri 
düzenlemek, Hazır şablon ile tanıtım materyali hazırlamak 

 

IV. YARIYIL  

UNV 18207 İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM  T: 0 U: 18 Ds: 0 AKTS: 18 

Dersin İçeriği: İşyerlerindeki organizasyon yapısını tanıması ve iş disiplini kazanması 

 

UNV 18201 TÜRK DİLİ T: 4 U: 0 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Yazılı anlatım türleri ve örnekleri, sözlü anlatım türleri ve örnekleri, yazım kuralları, noktalama 
işaretleri, anlatım bozuklukları. 

 

 

UNV 18103 ATATÜRK İLKELERI VE İNKILÂP TARiHi T: 4 U: 0 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersinin amacı, dersle ilgili kavramlar, Türk İnkılâbını Hazırlayan 
Gelişmeler, Osmanlı Devleti’nin Yıkılışı, Osmanlı Devleti’ni Kurtarma Çabaları, Osmanlı Devleti’nde Yenilik 
Hareketleri, Osmanlı Devleti’nde Fikir Akımları, XX. Yüzyıl Başlarında Osmanlı Devleti, Birinci Dünya Savaşı, 
Osmanlı Devleti’nin Savaşa Girişi ve Savaştığı Cepheler, Ermeni Tehciri, Gizli Anlaşmalar, Wilson İlkeleri, 
Savaşın Sona Ermesi ve Barış Antlaşmaları, Savaşın Sonuçları, Mondros Ateşkes Anlaşması ve İlk İşgaller, Milli 
Mücadele’ye Hazırlık Dönemi, Mondros Ateşkes Antlaşması Sonrasında Ülkenin Durumu ve Azınlıkların 
Faaliyetleri, Mondros Ateşkes Antlaşması’ndan Sonra Kurulan Cemiyetler (Milli Varlığa Zararlı Cemiyetler, 
Milli Cemiyetler), İzmir’in İşgali ve İşgale Karşı Tepkiler, Genelgeler, Kongreler Dönemi ve Büyük Millet 
Meclisi’nin Açılması (Mustafa Kemal Paşa’nın İstanbul’a Gelişi ve İstanbul’daki Faaliyetleri, Mustafa Kemal 
Paşa’nın Samsun’a Çıkışı ve Samsun’daki Çalışmaları, Mustafa Kemal Paşa’nın Havza’daki Çalışmaları, Amasya 
Genelgesi, Erzurum Kongresi, Sivas Kongresi, Yurt Genelinde Yapılan Diğer Kongreler, Amasya Görüşmeleri ve 
Protokolü, Heyet-i Temsiliye’nin Ankara’ya Gelmesi, Son Osmanlı Mebusan Meclisi’nin Toplanması ve Misak-
ı Millî Kararlarının Alınması ve Faaliyetleri, İstanbul’un İşgali, Meclis-i Mebusan’ın Dağıtılması ve Bu Duruma 
Mustafa Kemal’in Tutumu, Büyük Millet Meclisi’nin Açılışı), Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin İlk Çalışmaları ve 
Özellikleri, Milli Mücadele Döneminde Ayaklanmalar, İtilaf Devletleri’nin Türkiye’yi Paylaşma Tasarıları, 
Kurtuluş Savaşı’nda Cepheler (Güney Cephesi, Doğu Cephesi, Batı Cephesi), Lozan Konferansı ve Barış 
Antlaşması 
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Dersin İçeriği: be-statements and yes/no questions; present simple-statements, adverbs of frequency, 
present simple questions; have/has-statements, questions and short answers, some/any, there is/there are 
statements, questions and short answers, present continuous-statements, questions and short answers, 
can/can’t-statements, questions and short answers, present simple and present continuous 


